НАГОРСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

муниципального образования

Нагорское городское поселение

Нагорского района Кировской области

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 28.09.2023 № 9/1
п.Нагорск

О внесении изменений в решение Нагорской

 поселковой Думы Нагорского района Кировской области

«О Бюджете муниципального образования Нагорского

городского поселения Нагорского района Кировской области

на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов»
На основании Устава муниципального образования Нагорское городское поселение Нагорского района Кировской области Нагорская поселковая Дума РЕШИЛА:
1.Внести изменения в решение Нагорской поселковой Думы Нагорского района Кировской области «О Бюджете муниципального образования

Нагорского городского поселения Нагорского района Кировской области на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов» от 15.12.2022 № 4/1:

1.1. Подпункт 1 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«Общий объем доходов бюджета поселения в сумме 45450,6 тыс. рублей».
1.2.  Подпункт 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«Общий объем расходов бюджета поселения в сумме 47667,65940 тыс. рублей.
1.3. Приложение №3 «Прогнозируемый объем поступления доходов бюджета поселения по статьям и подстатьям классификации доходов бюджетов на 2023 год», утвержденное пунктом 4 подпункт 1 решения утвердить в новой редакции. Приложение №1.
1.4. Приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2023 год», утвержденное пунктом 5 подпункт 1 решения утвердить в новой редакции. Приложение №2.
1.5. Приложение №5 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Нагорского городского поселения и непрограмным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2023 год», утвержденное пунктом 6 подпункт 1 решения, утвердить в новой редакции. Приложение №3.
1.6. Приложение №6 «Ведомственная структура расходов бюджета поселения на 2023 год», утвержденное пунктом 7 подпункт 1 решения, утвердить в новой редакции. Приложение №4.
1.7. Приложение № 7 «Источники финансирования дефицита бюджета поселения на 2023 год», утвержденное пунктом 8 подпункт 1 решения изложить в новой редакции. Приложение №5.

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 28.09.2023г.
3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене, на официальном сайте муниципального образования Нагорское городское поселение.
Председатель Нагорской поселковой Думы                      Л.П. Шаргунова
Глава Нагорского городского поселения                          С.Ю. Ларионов